S — RENATO CEBOLA Vereador RENA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a construção de uma marginal ao lado da rodovia entre o pedágio de Moreira César e o

trevo de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1536/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA MARGINAL AO
LADO DA RODOVIA ENTRE O PEDÁGIO DE MOREIRA CÉSAR E O
TREVO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1791/2017
Data: 08/05/2017 - Ho ár-io: 11:38

111111111111111111111

APROVADO

J.J 8 iviAiO 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores

Considerando que facilitaria o tráfico de automóveis que ali transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a construção de uma marginal ao

lado da rodovia entre o pedágio de Moreira César e o trevo de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1